
D Segretario Comumik* D Uff. St:urelcrin D Uff. Ragioneria D Albo Comunale CI Atti

ftvy.

COMUNE DI CALATABSANO

PROVINCIA Di CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D. R. S. n° 04 del 13/01/2011

(R.G. N° &Z DEL

Oggetto: integrazione impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'avv. Giuseppe

Longo, relativo all'incarico di difesa Dell'Amministrazione Comunale nel procedimento promosso

dalla sig. Giannino Carmela. Incarico conferito con determinazione n° 07 del 25/01/2005.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PRESO ATTO che con'deliberazione n° 07 del 25/01/2005 si conferiva incarico legale al fine di

difendere le ragioni dell'Ente all'aw. Giuseppe Longo. Procedimento che vedeva l'Ente

contrapposto all'Atto di citazione presentato, al Tribunale civile di Catania, sez. distaccata di

Giarre, dalla sig. Giannino Carmela;

ACCERTATO che con la superiore deliberazione veniva impegnata la somma di € 500,00

imputandola al Cod. 01,01,02,03 Gap. 220, successivamente liquidata con propria determinazione

n° 15 del 03/03/2005;

VISTA la sentenza emessa da.: Tribunale Civile di Catania, sezione distaccata di Giarre n°

18/2010;

VISTA la fattura a saldo emessa da.l professionista incaricato n" 01 del 24/02/2010, prot. gen.

dell'Ente n° 4595 del 26/03/2010, di importo pari ad € 6.195,00 onnicomprensiva;

PRESO ATTO che con superiore nota i' professionista indica proprie coordinate bancarie;

ACCERTATO che l'incarico è stato regolarmente eseguito;

ATTESO che la spesa non è (razionabile ed indifferibile;

VISTI

• il D.Lgs. n* 267/00;

• il D.Lgs. n4 165/01:

• il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:

Integrare l'impegno di spesa rii f. 6.^95,00 e contestualmente liquidare e pagare in favore

dell'avv prof. Giuseppe Longo, nato a Catania il 26/08/1962, C.F. LNG GPP 62M26 C351S, con

studio in Giarre, via Carlo Aborto n° 92, la somma di € 6.195,00, a fronte dell'allegata fattura a

saldo n° 01/2010, che trova imputazione su ex GAP. 220, Cod. 1-01-02-03, relativo all'incarico

professionale espletato nella qualità di difensore dell'Ente nell'esposto ricorso;

Accreditare la supsrior; somma sul c/c n° 56197981 IBAN: IT34 V076 0116 9000 0005 619781

intestato al prefalo professionista tratto presso BANCO POSTE ITALIANE S.p.A.;

TRASMETTERE il presente prov/vecìimento all'Ufficio di Ragioneria.TSflI-'Uffjcio di Segreteria per la

pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, ec" al prcfé?sionista interessato; '••

' HResp.le

II sotteseli Un lu'sp.ic del S

recepita dalli* LH. n° 48/'/:

il Visto di rcuiihiritii . i

GAP.

Calatabiam li /

:i vizii» . inaii/.inno. ;n sensi dell'ari. :Ì5 (iella Legge 8 gnigno. I990, ji° I42.

ciiiir, v.i.siiiuiiii liìiii iiii \'l della L.R. nr 30/2000. appone, siil presente atto,

.n..il.il( attesami: Ir. COPERTURA RNANZIARIA deHa spesa di

»:•.•! '.'. .ancio _.)»'! . sull'ime-.\'c:,k. X ( ■ÌC-^C Zj

I

Resp Sen. f-inanziano


